
UCHWAŁA NR ORN.0007.35.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Olecko w roku 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 22681)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Olecko w roku 2019:

1) Kąpielisko „Skocznia” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb Olecko 2, Gmina Olecko), przy działce 
52 obręb Olecko 2, Gmina Olecko, Powiat Olecki, Województwo Warmińsko-Mazurskie;

2) Kąpielisko „Szyjka” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb Olecko 2, Gmina Olecko), przy działce 
1188/122 obręb Olecko 2, Gmina Olecko, Powiat Olecki, Województwo Warmińsko-Mazurskie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1479, 1722; w M. P. z 2018 r. poz. 1009, 1010, 
1011, 1015; w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 534.

Id: 0D3FCFE2-DEC8-4895-A714-2E9EA276565C. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




